
 
 

 
OGGETTO: DETERMINA N. 05 DEL 23.01.2023 - AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLOQUIO 
MOTIVAZIONALE PER L’ATTIVAZIONE DI NUMERO 2 (due) STAGE SECONDO IL REGOLAMENTO DI 
ATTUAZIONE ART 54 COMMA 1 LETTERA B) LEGGE REGIONALE 14 DEL 18 .11.2009 PUBBLICATO SUL BURC 
N 70 DEL 9 12 2013 – PROROGA DELLA DURATA DELLO STAGE E DELLE BORSE DI STUDIO 
 
VISTO/A/I 
 

- L’art.3.5 dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale alla società  
-  Il verbale di assemblea dei soci del 05/12/2013 e del 10/12/2019 con i quali vengono conferiti i poteri 

all’Amministratore Unico  
-- Il verbale dell’assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo amministratore 

unico 
-  La determina n.37 del 09/06//2022 con cui si approvava l’avviso pubblico  
-  L’art 19 del Dlgs 175/2016  
- Gli articoli 42 e segg. della Legge Regionale della Regione Campania n. 14/2016  

 
CONSIDERATO/A 

 
 Che con determina n.37 del 09.06.2022 è stata indetta una procedura di selezione pubblica PER TITOLI 

E COLOQUIO MOTIVAZIONALE PER L’ATTIVAZIONE DI NUMERO 2 (due) STAGE SECONDO IL 
REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE ART 54 COMMA 1 LETTERA B) LEGGE REGIONALE 14 DEL 
18 .11.2009 PUBBLICATO SUL BURC N 70 DEL 9 12 2013 

 Che  con atto prot. 72 dell’11.7.2022 venivano approvate e pubblicate le graduatorie finali 

 Che in data 18 Luglio 2022,venivano formalizzati i contratti con gli stagisti Esposito Nadia e Costagliola 
Davide, aventi decorrenza dal 01.08.2022 al 31.01.2023 

 Che sussiste l’esigenza di prorogare tali contratti al fine di non interrompere il percorso formativo dei 
due stagisti 

 Che tale proroga di un ulteriore semestre era esplicitamente prevista nella determina di indizione e nel 
relativo avviso pubblico 

 Che non sussistono, in ordine al presente provvedimento, condizioni di incompatibilità e inconferibilità 
ai sensi del D.Lgs. n. 93/2013 

 

DETERMINA 
 

 Di prorogare la durata dei n.2 stage di cui alla determina n.37 del 9.6.2022 di un ulteriore semestre 

 Di stanziare € 6.000,00 per le n.2 borse di studio semestrali che saranno finanziate con fondi ordinari di 
bilancio 

 Di dare mandato all'Ufficio competente ed al RUP di provvedere agli adempimenti necessari per la 
formalizzazione della proroga. 

 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito aziendale. 

 
Avverso la presente determina è possibile esperire ricorso giurisdizionale al Tribunale Civile di 
Napoli, sez. Lavoro, entro i termini previsti dal c.p.c.. 

L’Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I

23/01/2023

0000020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1


		2023-01-23T08:59:09+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




